відношенні до загальної кількості виборців, які взяли участь у голосуванні 

7.54 
(цифрами) 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 
списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 
виборчого округу, –  

чотири тисячі вісімсот дев'яносто 

4890 

(прописом)

(цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого

[...]

у депутати від місцевої організації  
політичної партії 

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" вісімсот сорок 840 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 
одна тисяча 
чотириста 

тридцять п'ять 

1435 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" триста 
вісімнадцять 

318 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  "ОПОЗИЦІЙНА 
ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

одна тисяча 
чотириста 

тридцять п'ять 

1435 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" двісті сорок 240 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" шістсот 
двадцять два 

622 

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

територіальний виборчий список кандидатів  
у депутати від місцевої організації політичної 
партії, не підтримавши окремого кандидата в 

депутати з цього списку  

прописом цифрами 

1 
Миколаївська територіальна організація політичної партії  
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" 

сто двадцять 
шість 

126 

2 Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" двісті шість 206 

3 Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" шістдесят вісім 68 

4 
Миколаївська регіональна організація політичної партії  
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА – ЗА ЖИТТЯ" 

двісті 
шістдесят один 

261 

5 
Миколаївська обласна організація політичної партії "Всеукраїнське 
об’єднання "Батьківщина" сорок два 42 

6 Миколаївська обласна організація політичної партії "Наш край" дев'яносто вісім 98 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до

[...]

списку кандидатів у депутати від місцевої організації  

політичної партії 

прописом цифрами 

Миколаївська територіальна організація політичної партії  "ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ"  

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Аврам Степан Михайлович сто дев'яносто вісім 198 

2 Доценко Володимир Петрович двісті два 202 

3 Самойлова Вікторія Анатоліївна сто п'ятдесят 150 

4 Прохоров Олександр Олександрович сімдесят 70 

5 Горбунова Світлана Володимирівна п'ятдесят п'ять 55 

6 Сеньковець Світлана Михайлівна тридцять дев'ять 39 

Миколаївська обласна організація політичної партії "СЛУГА НАРОДУ" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Дмитрів Владислав Мирославович сто дев'яносто три 193 

2 Гава Інна Валеріївна двісті три 203 

3 Дяченко Андрій Вікторович сімдесят три 73 

5 Лейбиченко Анатолій Анатолійович двісті тридцять шість 236 

6 Бока Олена Сергіївна вісімдесят один 81 

7 Власенко Сергій Станіславович дев'яносто п'ять 95 

8 Філатова Тетяна Миколаївна сорок вісім 48 

9 Беззуб Сергій Вікторович вісімдесят п'ять 85 

10 Вавілін Олег Валерійович двісті п'ятнадцять 215 

Миколаївська обласна організація політичної партії "За Майбутнє" 

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені) 

1 Шуліка Олена Юріївна п'ятдесят два 52 

2 Чередніченко Сергій Сергійович сорок чотири 44